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Tres¢ zapytan wraz 7 wyjasnieniami tresci

Specyfikacji istotnych warunkach zamowienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, ze w dniu 19.03.2018r do tut. Urzedu wplynelo
poczta elektroniczng zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia p.n. Dostawa nowej koparko-ladowarki z osprzetem, postepowanie nr 2. W
oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamowief publicznych (t.j. Dz.
U. z2017r., poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne w ktorej gléwne komponenty nie sg
wyprodukowane przez producenta maszyny co ogranicza si¢ do jednego dostawcy maszyny?

Odpowiedz: Zamawiajacy w SIWZ okreslil, Ze wszystkie gléwne komponenty ukladu
nap¢dowego wyprodukowane muszg by¢ przez jednego producenta tj. silnik, skrzynia
biegow, mosty w celu latwiejszego dost¢pu do cz¢$ci po uplywie okresu gwarancji w
przypadku ewentualnych awarii gléownych komponentéw.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonawce ktorego autoryzowany punkt
serwisowy jest w odleglosci wigkszej niz wskazane 30 KM a platny dojazd serwisu w okresie
gwarancji jak i po jej uptywie bedzie liczony wg wskazanej wartosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraznie okreslit w SIWZ, ze odleglo$¢ autoryzowanego
stacjonarnego punktu serwisowego nie powinna by¢ wigksza niz 30 km od siedziby
Zamawiajgcego, a dojazd do usterek gwarancyjnych ma by¢ bezplatny.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci
131 litréw?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza maszyng ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci
131 litrow.

Pytanie nr 4: Czy sterowanie ramieniem kopigcym ma odbywac sie za pomocg dZzwigni czy
joystickow gdyz nie zostalo do sprecyzowane w specyfikacji maszyny?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie precyzowal tego warunku, aby nie ograniczaé¢ dostawcéw
maszyn.




